
 منشور چند فرهنگی
استرالیای جنوبی

  قانون چندفرهنگی استرالیای جنوبی مصوبۀ قانون چندفرهنگی استرالیای جنوبی مصوبۀ 20212021 برای پیشبرد برای پیشبرد
  چندفرهنگی و روابط بین فرهنگی تنظیم شده است و  مبنایی راچندفرهنگی و روابط بین فرهنگی تنظیم شده است و  مبنایی را
  برای منشور چند فرهنگی استرالیای جنوبی )این منشور( فراهمبرای منشور چند فرهنگی استرالیای جنوبی )این منشور( فراهم
  می کند. این منشور به ادارات، سازمان ها، مؤسسات، مشاغل ومی کند. این منشور به ادارات، سازمان ها، مؤسسات، مشاغل و

  جوامع استرالیای جنوبی به عنوان پایه ای برای تدوین پالیسی هایجوامع استرالیای جنوبی به عنوان پایه ای برای تدوین پالیسی های
  استرالیای جنوبی و طراحی و ارائه خدمات آنها، دورنما واسترالیای جنوبی و طراحی و ارائه خدمات آنها، دورنما و

راهنمایی ارائه می دهدراهنمایی ارائه می دهد..

منشور چند فرهنگی استرالیای جنوبی تأیید می کند:
در استرالیای جنوبی، مردم بومی به عنوان مالکان و ساکنان سنتی زمین و
آب شناخته می شوند. آنها دارای طولانی ترین فرهنگ متنوع هستند و به 

 حفظ و توسعه باورها و میراث فرهنگی خود ادامه می دهند. به عنوان 
 مردم ملت های اول سرزمین استرالیای جنوبی، آنها نقش تاریخی و

مداومی دارند.
دستاوردها و چالش های نسل هایی که پیش از ما آمدند همراه با جوامع 

جدید و نوظهور، به شکل گیری هویت استرالیای جنوبی کمک کردند.

این منشور برای همه ساکنان استرالیای جنوبی است و به دنبال آنست که:
جامعه ما را از طریق شناخت تنوع فرهنگی، زبانی، نژادی و مذهبی به هم

وصل کند.
محیطی را ایجاد کند که در آن بطور فعالانه دانش، ایده ها و دیدگاه ها بیان

 و تبادله گردد تا همه ساکنان استرالیای جنوبی درک عمیق تری نسبت به 
غنامندی و ارزش تنوع ما ایجاد کنند.

پایه ای را برای ایجاد پالیسی های چندفرهنگی و ارائه خدماتی که به نفع
جوامع ما باشد و منجر به پیشرفت ایالت ما شود، ایجاد کند.

 محیط های کاری و جوامع همه شمول و پاسخگو را برای همه ساکنان
استرالیای جنوبی تشویق کند.

از کمیسیون چندفرهنگی استرالیای جنوبی به خاطر سهمگیری در ترتیب دادن منشور چند فرهنگی استرالیای جنوبی قدردانی می شود.
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 •

اصول منشور

منشور چندفرهنگی استرالیای
جنوبی اصولی را مشخص می کند که 

بر اساس آن همه ساکنان استرالیای جنوبی باید:

 تنوع فرهنگی، زبانی، نژادی و مذهبی و سهمی را که این ها
 درایالت ما داشته و دارند به رسمیت بشناسند، احترام بگذارند

و ارزش قائل شوند.

 تشویق می شوند تا در تبادلۀ متقابل دانش و درک تنوع
فرهنگی، زبانی، نژادی و مذهبی ما شرکت کنند.

 قادر به زندگی، کار و تحصیل باشند تا در تمام جنبه های
زندگی در یک جامعه با انسجام پیشرفت کنند.

 از حق احترام متقابل، درک شدن، انصاف، ایمنی و آزادی از
 تبعیض به دلیل سابقۀ فرهنگی، زبانی، نژادی و مذهبی

برخوردار باشند.

 باید قانوناً بتواند تنوع فرهنگی، زبانی و مذهبی خود را حفظ،
بیان، به کار ببرند و تجلیل کنند.

 دسترسی عادلانه به فرصت ها و خدماتی داشته باشند که از
 مشارکت در زندگی آموزشی، اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و

سیاسی ایالت ما حمایت می کنند.
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Honourable Peter Malinauskas MP
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Honourable Zoe Bettison MP
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